
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydlišt  ú etní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydlišt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném minulém

 I. Tržby za prodej zboží
ty 604

001

 A. Náklady vynaložené na prodané zboží
ty 504

002

  + Obchodní marže I.-A. 003

 II. Výkony II.1+II.2.+II.3.+II.x. 004

 II.1.      Tržby za prodej vlastních výrobk  a služeb ty 601, 602 005

 II.2.      Zm na stavu zásob vlastní innosti ty 611, 612, 613, 614 006

 II.3.      Aktivace ty 621, 622, 623, 624 007

 B. Výkonová spot eba B.1.+...+B.x. 008

 B.1.      Spot eba materiálu a energie ty 501, 502, 503 009

 B.2.      Služby ty 511, 512, 513, 518 010

  + idaná hodnota I.-A.+II.-B. 011

 C. Osobní náklady sou et C.1.+...+C.x. 012

 C.1.      Mzdové náklady
ty 521, 522

013

 C.2.

 C.3.      Náklady na sociální zabezpe ení a zdravotní pojišt ní
ty 524, 525, 526

015

 C.4.      Sociální náklady
ty 527, 528

016

 D. Dan  a poplatky
ty 531, 532, 538

017

 E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
ty 551, 557

018

 III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu
III.1.+...+III.x.

019

 III.1.      Tržby z prodeje dlouhodobého majetku
ty 641

020

 III.2.      Tržby z prodeje materiálu
ty 642

021

 F. statková cena prod. dlouhodobého majetku a materiálu
F.1.+...+F.x.

022

 F.1.      Z statková cena prodaného dlouhodobého majetku
ty 541

023

 F.2.      Prodaný materiál
ty 542

024

 G. Zm na stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních náklad  p íštích období
ty  (+/-)552, (+/-)554, (+/-)555, (+/-)558, (+/-)559

025

 IV. Ostatní provozní výnosy
ty 644, 646, 648

026

 H. Ostatní provozní náklady
ty 543, 544, 545, 546, 548, 549

027

 V. evod provozních výnos
ty (-)697

028

 I. evod provozních náklad
ty (-)597

029

  * * Provozní výsledek hospoda ení idaná hodnota+III.+IV.+V.-C-D-E-F-G-H-I 030

 VI. Tržby z prodeje cenných papír  a podíl

ty 661

031

 J.  J. Prodané cenné papíry a podíly ty 561 032

 VII. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku VII.1.+...+VII.x. 033

 VII.1.      Výnosy z podíl  v ovládaných a ízených osobách a v ú etních jednotkách pod podstatným vlivemty 665AÚ 034

 VII.2.      Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír  a podíl ty 665AÚ 035

     Odm ny len m orgán  obchodní korporace

. .3 1 1 2 2 0 1 4

1.1.2014 31.12.2014

v tisících K

4 6 3 4 9 3 3 2

SaM

spol. s r.o.

Železni  1111

Kladno

272 01

+97 +145

+71 +66

+26 +79

+28 198 +29 022

+28 198 +29 022

+22 035 +22 416

+17 475 +17 609

+4 560 +4 807

+6 189 +6 685

+5 800 +6 390

+4 297 +4 737

+1 460 +1 606

+43 +47

+42 +40

+209 +159

+8

+8

+146 +96

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako sou ást p iznání 
podány elektronicky
dne: 31.3.2015
Podací íslo: 541592490
Heslo zjišt ní stavu: 275945e8
Stav podání: podáno

ty 523
014



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je ú etní jednotkou nebo statutárního orgánu ú etní jednotky, poznámka:

Právní forma
etní jednotky:

edm t podnikání:

Pozn.:

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném minulém

 VII.3.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku
ty 665AÚ

036

 VIII. Výnosy z krátkodobého finan ního majetku ty 666 037

 K Náklady z finan ního majetku ty 566 038

 IX. Výnosy z p ecen ní cenných papír  a derivát ty 664, 667AÚ 039

 L. Náklady z p ecen ní cenných papír  a derivát ty 564, 567AÚ 040

 M. Zm na stavu rezerv a opravných položek ve finan ní oblasti ty (+/-)574, (+/-)579 041

 X. Výnosové úroky ty 662 042

 N. Nákladové úroky ty 562 043

 XI. Ostatní finan ní výnosy ty 663, 667AÚ, 668 044

 O. Ostatní finan ní náklady ty 563, 567AÚ, 568, 569 045

 XII. evod finan ních výnos ty (-)698 046

 P. evod finan ních náklad ty (-)598 047

  * Finan ní výsledek hospoda ení
VI.+VII.+VIII.+IX.+X.+XI.+XII.-J.-K.-L.-M.-N.-O.-P.

048

 Q. Da  z p íjm  za b žnou innost
Q.1.+...+Q.x.

049

 Q.1.      splatná
ty 591, 595

050

 Q.2.      odložená
ty (+/-)592

051

  ** Výsledek hospoda ení za b žnou innost
* + * - Q.

052

 XIII. Mimo ádné výnosy
ty 681, 688

053

 R. Mimo ádné náklady
ty 581, 582, (+/-)584, (+/-)588, (+/-)589

054

 S. Da  z p íjm  z mimo ádné innosti
S.1.+...+S.x.

055

 S.1.      splatná
ty 593

056

 S.2.      odložená
ty (+/-) 594

057

  * Mimo ádný výsledek hospoda ení
XIII. -R. - S.

058

 T. evod podílu na  výsledku hospoda ení spole ník m (+/-)
ty (+/-) 596

059

  *** Výsledek hospoda ení za ú etní období (+/-)
** + * - T

060

  **** Výsledek hospoda ení p ed zdan ním
* + * + XIII. - R.

061

08.03.2015

spole nost s ru ením omezeným

Pozemní, inženýr.stavby

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách

Moravec Václav

+0 +3

+16 +12

-16 -9

+130 +87

+0 +52

+0 +111

+26 +28

+26 +28

-26 -87

+104 +0

+130 +28



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydlišt  ú etní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydlišt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2014)

 I. Tržby za prodej zboží
ty 604

001

 A. Náklady vynaložené na prodané zboží
ty 504

002

  + Obchodní marže I.-A. 003

 II. Výkony II.1+II.2.+II.3.+II.x. 004

 II.1.      Tržby za prodej vlastních výrobk  a služeb ty 601, 602 005

 II.2.      Zm na stavu zásob vlastní innosti ty 611, 612, 613, 614 006

 II.3.      Aktivace ty 621, 622, 623, 624 007

 B. Výkonová spot eba B.1.+...+B.x. 008

 B.1.      Spot eba materiálu a energie ty 501, 502, 503 009

 B.2.      Služby ty 511, 512, 513, 518 010

  + idaná hodnota I.-A.+II.-B. 011

 C. Osobní náklady sou et C.1.+...+C.x. 012

 C.1.      Mzdové náklady
ty 521, 522

013

 C.2.

 C.3.      Náklady na sociální zabezpe ení a zdravotní pojišt ní
ty 524, 525, 526

015

 C.4.      Sociální náklady
ty 527, 528

016

 D. Dan  a poplatky
ty 531, 532, 538

017

 E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
ty 551, 557

018

 III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu
III.1.+...+III.x.

019

 III.1.      Tržby z prodeje dlouhodobého majetku
ty 641

020

 III.2.      Tržby z prodeje materiálu
ty 642

021

 F. statková cena prod. dlouhodobého majetku a materiálu
F.1.+...+F.x.

022

 F.1.      Z statková cena prodaného dlouhodobého majetku
ty 541

023

 F.2.      Prodaný materiál
ty 542

024

 G. Zm na stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních náklad  p íštích období
ty  (+/-)552, (+/-)554, (+/-)555, (+/-)558, (+/-)559

025

 IV. Ostatní provozní výnosy
ty 644, 646, 648

026

 H. Ostatní provozní náklady
ty 543, 544, 545, 546, 548, 549

027

 V. evod provozních výnos
ty (-)697

028

 I. evod provozních náklad
ty (-)597

029

  * * Provozní výsledek hospoda ení idaná hodnota+III.+IV.+V.-C-D-E-F-G-H-I 030

 VI. Tržby z prodeje cenných papír  a podíl

ty 661

031

 J.  J. Prodané cenné papíry a podíly ty 561 032

 VII. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku VII.1.+...+VII.x. 033

 VII.1.      Výnosy z podíl  v ovládaných a ízených osobách a v ú etních jednotkách pod podstatným vlivemty 665AÚ 034

 VII.2.      Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír  a podíl ty 665AÚ 035

     Odm ny len m orgán  obchodní korporace

. .3 1 1 2 2 0 1 5

1.1.2015 31.12.2015

v tisících K

4 6 3 4 9 3 3 2

SaM

spol. s r.o.

Železni  1111

Kladno

272 01

+64 +97

+51 +71

+13 +26

+33 366 +28 198

+33 366 +28 198

+27 575 +22 035

+20 521 +17 475

+7 054 +4 560

+5 804 +6 189

+5 341 +5 800

+3 957 +4 297

+1 345 +1 460

+39 +43

+33 +42

+259 +209

0 +8

0 +8

+171 +146

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako sou ást p iznání 
podány elektronicky
dne: 1.4.2016
Podací íslo: 1075622007
Heslo zjišt ní stavu: 4bf17b55
Stav podání: podáno

ty 523
014



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je ú etní jednotkou nebo statutárního orgánu ú etní jednotky, poznámka:

Právní forma
etní jednotky:

edm t podnikání:

Pozn.:

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2014)

 VII.3.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku
ty 665AÚ

036

 VIII. Výnosy z krátkodobého finan ního majetku ty 666 037

 K Náklady z finan ního majetku ty 566 038

 IX. Výnosy z p ecen ní cenných papír  a derivát ty 664, 667AÚ 039

 L. Náklady z p ecen ní cenných papír  a derivát ty 564, 567AÚ 040

 M. Zm na stavu rezerv a opravných položek ve finan ní oblasti ty (+/-)574, (+/-)579 041

 X. Výnosové úroky ty 662 042

 N. Nákladové úroky ty 562 043

 XI. Ostatní finan ní výnosy ty 663, 667AÚ, 668 044

 O. Ostatní finan ní náklady ty 563, 567AÚ, 568, 569 045

 XII. evod finan ních výnos ty (-)698 046

 P. evod finan ních náklad ty (-)598 047

  * Finan ní výsledek hospoda ení
VI.+VII.+VIII.+IX.+X.+XI.+XII.-J.-K.-L.-M.-N.-O.-P.

048

 Q. Da  z p íjm  za b žnou innost
Q.1.+...+Q.x.

049

 Q.1.      splatná
ty 591, 595

050

 Q.2.      odložená
ty (+/-)592

051

  ** Výsledek hospoda ení za b žnou innost
* + * - Q.

052

 XIII. Mimo ádné výnosy
ty 681, 688

053

 R. Mimo ádné náklady
ty 581, 582, (+/-)584, (+/-)588, (+/-)589

054

 S. Da  z p íjm  z mimo ádné innosti
S.1.+...+S.x.

055

 S.1.      splatná
ty 593

056

 S.2.      odložená
ty (+/-) 594

057

  * Mimo ádný výsledek hospoda ení
XIII. -R. - S.

058

 T. evod podílu na  výsledku hospoda ení spole ník m (+/-)
ty (+/-) 596

059

  *** Výsledek hospoda ení za ú etní období (+/-)
** + * - T

060

  **** Výsledek hospoda ení p ed zdan ním
* + * + XIII. - R.

061

30.03.2016

spole nost s ru ením omezeným

Pozemní, inženýr.stavby

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách

Moravec Václav

0 0

+34 +16

-34 -16

+27

+27

+110 +130

0 +26

0 +26

0 -26

+110 +104

+137 +130



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydlišt  ú etní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydlišt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2015)

 I. Tržby z prodeje výrobk  a služeb
ty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
ty 604

002

 A. Výkonová spot eba A.1.+...+A.x. 003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží ty 504 004

 A.2.      Spot eba materiálu a energie ty 501, 502, 503 005

 A.3.      Služby ty 511, 512, 513, 518 006

 B. Zm na stavu zásob vlastní innosti (+/-) ty 581, 582, 583, 584 007

 C. Aktivace (-) ty 585, 586, 587, 588 008

 D. Osobní náklady D.1.+...+D.x. 009

 D.1.      Mzdové náklady ty 521, 522, 523 010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpe ení, zdravotní pojišt ní a ostatní náklady D.2.1.+D.2.2. 011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpe ení a zdravotní pojišt ní ty 524, 525, 526 012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
ty 551, 557

016

 E.1.2        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - do asné
ty 559

017

 E.2.      Úpravy hodnot zásob
ty 559

018

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
ty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
ty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
ty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
ty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.1.      Z statková cena prodaného dlouhodobého majetku
ty 541

025

 F.2.      Z statková cena prodaného materiálu
ty 542

026

 F.3.      Dan  a poplatky v provozní oblasti
ty 531, 532, 538

027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady p íštích období
ty 552, 554, 555

028

 F.5.      Jiné provozní náklady
ty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospoda ení (+/-) I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F. 030

 IV. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku - podíly IV.1.+...+IV.x. 031

 IV.1.      Výnosy z podíl  - ovládaná nebo ovládající osoba ty 661, 665 032

 IV.2.      Ostatní výnosy z podíl ty 661, 665 033

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly ty 561 034

 V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku V.1.+...+V.x. 035

 V.1.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba ty 661, 665 036

 V.2.      Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku ty 661, 665 037

. .3 1 1 2 2 0 1 6

1.1.2016 31.12.2016

v tisících K

4 6 3 4 9 3 3 2

SaM

spol. s r.o.

Železni  1111

Kladno

272 01

33 913 33 366

71 64

27 984 27 626

13 51

20 952 20 521

7 019 7 054

5 537 5 341

4 102 3 957

1 435 1 384

1 395 1 345

40 39

301 259

301 259

301 259

1 0

1 0

32 33

32 33

131 171

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako sou ást p iznání 
podány elektronicky
dne: 31.3.2017
Podací íslo: 1077679279
Heslo zjišt ní stavu: 0d176500
Stav podání: podáno

ty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je ú etní jednotkou nebo statutárního orgánu ú etní jednotky, poznámka:

Právní forma
etní jednotky:

edm t podnikání:

Pozn.:

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2015)

 H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finan ním majetkem
ty 561, 566

038

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy VI.1.+...+VI.x. 039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba ty 662, 665 040

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy ty 662, 665 041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finan ní oblasti ty 574, 579 042

 J. Nákladové úroky a podobné náklady J.1.+...+J.x. 043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba ty 562 044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady ty 562 045

 VII. Ostatní finan ní výnosy ty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698 046

 K. Ostatní finan ní náklady ty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598 047

  * Finan ní výsledek hospoda ení (+/-) IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K. 048

  ** Výsledek hospoda ení p ed zdan ním (+/-) * 049

 L. Da  z p íjm
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Da  z p íjm  splatná
ty 591, 593, 595, 599

051

 L.2.      Da  z p íjm  odložená (+/-)
ty 592

052

  ** Výsledek hospoda ení po zdan ní (+/-)
** - L.

053

 M. evod podílu na  výsledku hospoda ení spole ník m (+/-)
ty 596

054

  *** Výsledek hospoda ení za ú etní období (+/-)
** - M.

055

  * istý obrat za ú etní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

31.3.2017

spole nost s ru ením omezeným

Výstavba bytových a nebytových budov

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách

Ing. Moravec Martin

2 0

2 0

31 34

-29 -34

102 137

21 27

21 27

81 110

81 110

33 987 33 430



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydlišt  ú etní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydlišt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2016)

 I. Tržby z prodeje výrobk  a služeb
ty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
ty 604

002

 A. Výkonová spot eba A.1.+...+A.x. 003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží ty 504 004

 A.2.      Spot eba materiálu a energie ty 501, 502, 503 005

 A.3.      Služby ty 511, 512, 513, 518 006

 B. Zm na stavu zásob vlastní innosti (+/-) ty 581, 582, 583, 584 007

 C. Aktivace (-) ty 585, 586, 587, 588 008

 D. Osobní náklady D.1.+...+D.x. 009

 D.1.      Mzdové náklady ty 521, 522, 523 010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpe ení, zdravotní pojišt ní a ostatní náklady D.2.1.+D.2.2. 011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpe ení a zdravotní pojišt ní ty 524, 525, 526 012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
ty 551, 557

016

 E.1.2        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - do asné
ty 559

017

 E.2.      Úpravy hodnot zásob
ty 559

018

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
ty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
ty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
ty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
ty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.1.      Z statková cena prodaného dlouhodobého majetku
ty 541

025

 F.2.      Z statková cena prodaného materiálu
ty 542

026

 F.3.      Dan  a poplatky v provozní oblasti
ty 531, 532, 538

027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady p íštích období
ty 552, 554, 555

028

 F.5.      Jiné provozní náklady
ty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospoda ení (+/-) I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F. 030

 IV. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku - podíly IV.1.+...+IV.x. 031

 IV.1.      Výnosy z podíl  - ovládaná nebo ovládající osoba ty 661, 665 032

 IV.2.      Ostatní výnosy z podíl ty 661, 665 033

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly ty 561 034

 V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku V.1.+...+V.x. 035

 V.1.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba ty 661, 665 036

 V.2.      Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku ty 661, 665 037

. .3 1 1 2 2 0 1 7

1.1.2017 31.12.2017

v tisících K

4 6 3 4 9 3 3 2

SaM

spol. s r.o.

Železni  1111

Kladno

272 01

39 343 33 913

37 71

32 641 27 984

525 13

23 881 20 952

8 235 7 019

6 153 5 537

4 563 4 102

1 590 1 435

1 548 1 395

42 40

377 301

377 301

377 301

12 1

12 1

60 32

60 32

161 131

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako sou ást p iznání 
podány elektronicky
dne: 30.3.2018
Podací íslo: 11522600
Heslo zjišt ní stavu: f40f3d10
Stav podání: vy ízeno

ty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je ú etní jednotkou nebo statutárního orgánu ú etní jednotky, poznámka:

Právní forma
etní jednotky:

edm t podnikání:

Pozn.:

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2016)

 H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finan ním majetkem
ty 561, 566

038

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy VI.1.+...+VI.x. 039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba ty 662, 665 040

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy ty 662, 665 041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finan ní oblasti ty 574, 579 042

 J. Nákladové úroky a podobné náklady J.1.+...+J.x. 043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba ty 562 044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady ty 562 045

 VII. Ostatní finan ní výnosy ty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698 046

 K. Ostatní finan ní náklady ty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598 047

  * Finan ní výsledek hospoda ení (+/-) IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K. 048

  ** Výsledek hospoda ení p ed zdan ním (+/-) * 049

 L. Da  z p íjm
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Da  z p íjm  splatná
ty 591, 593, 595, 599

051

 L.2.      Da  z p íjm  odložená (+/-)
ty 592

052

  ** Výsledek hospoda ení po zdan ní (+/-)
** - L.

053

 M. evod podílu na  výsledku hospoda ení spole ník m (+/-)
ty 596

054

  *** Výsledek hospoda ení za ú etní období (+/-)
** - M.

055

  * istý obrat za ú etní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

14.03.2018

spole nost s ru ením omezeným

Výstavba bytových a nebytových budov

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách

Ing. Moravec Martin

2

2

43 31

-43 -29

118 102

25 21

25 21

93 81

93 81

39 392 33 987







      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydlišt  ú etní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydlišt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2018)

 I. Tržby z prodeje výrobk  a služeb
ty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
ty 604

002

 A. Výkonová spot eba A.1.+...+A.x. 003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží ty 504 004

 A.2.      Spot eba materiálu a energie ty 501, 502, 503 005

 A.3.      Služby ty 511, 512, 513, 518 006

 B. Zm na stavu zásob vlastní innosti (+/-) ty 581, 582, 583, 584 007

 C. Aktivace (-) ty 585, 586, 587, 588 008

 D. Osobní náklady D.1.+...+D.x. 009

 D.1.      Mzdové náklady ty 521, 522, 523 010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpe ení, zdravotní pojišt ní a ostatní náklady D.2.1.+D.2.2. 011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpe ení a zdravotní pojišt ní ty 524, 525, 526 012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
ty 551, 557

016

 E.1.2        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - do asné
ty 559

017

 E.2.      Úpravy hodnot zásob
ty 559

018

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
ty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
ty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
ty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
ty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.1.      Z statková cena prodaného dlouhodobého majetku
ty 541

025

 F.2.      Prodaný materiál
ty 542

026

 F.3.      Dan  a poplatky
ty 531, 532, 538

027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady p íštích období
ty 552, 554, 555

028

 F.5.      Jiné provozní náklady
ty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospoda ení (+/-) I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F. 030

 IV. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku - podíly IV.1.+...+IV.x. 031

 IV.1.      Výnosy z podíl  - ovládaná nebo ovládající osoba ty 661, 665 032

 IV.2.      Ostatní výnosy z podíl ty 661, 665 033

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly ty 561 034

 V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku V.1.+...+V.x. 035

 V.1.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba ty 661, 665 036

 V.2.      Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku ty 661, 665 037

. .3 1 1 2 2 0 1 9

1.1.2019 31.12.2019

v tisících K

4 6 3 4 9 3 3 2

SaM

spol. s r.o.

Železni  1111

Kladno

272 01

49 853 51 450

43 773 44 159

33 130 30 143

10 643 14 016

5 130 6 625

3 807 4 918

1 323 1 707

1 285 1 653

38 54

758 568

758 568

758 568

14 0

14 0

49 74

49 47

0 27

157 24

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako sou ást p iznání 
podány elektronicky
dne: 30.3.2020
Podací íslo: 1084485516
Heslo zjišt ní stavu: 197adb42
Stav podání: podáno

ty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je ú etní jednotkou nebo statutárního orgánu ú etní jednotky, poznámka:

Právní forma
etní jednotky:

edm t podnikání:

Pozn.:

Ozna .
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY íslo

ádku

Skute nost v ú etním období

sledovaném (Rok 2018)

 H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finan ním majetkem
ty 561, 566

038

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy VI.1.+...+VI.x. 039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba ty 662, 665 040

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy ty 662, 665 041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finan ní oblasti ty 574, 579 042

 J. Nákladové úroky a podobné náklady J.1.+...+J.x. 043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba ty 562 044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady ty 562 045

 VII. Ostatní finan ní výnosy ty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698 046

 K. Ostatní finan ní náklady ty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598 047

  * Finan ní výsledek hospoda ení (+/-) IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K. 048

  ** Výsledek hospoda ení p ed zdan ním (+/-) * 049

 L. Da  z p íjm
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Da  z p íjm  splatná
ty 591, 593, 595, 599

051

 L.2.      Da  z p íjm  odložená (+/-)
ty 592

052

  ** Výsledek hospoda ení po zdan ní (+/-)
** - L.

053

 M. evod podílu na  výsledku hospoda ení spole ník m (+/-)
ty 596

054

  *** Výsledek hospoda ení za ú etní období (+/-)
** - M.

055

  * istý obrat za ú etní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

26.2.2020

spole nost s ru ením omezeným

Výstavba bytových a nebytových budov

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách

Ing. Moravec Martin 

0 36

53 48

-53 -12

104 12

13 11

13 11

91 1

91 1

49 867 51 486


